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هدایت جاوید    در کشاکش منازعه و جنگ تحمیلی 
آمریکا و رژیــم صهیونیستی علیه کشورمان، آغــاز تور 
منطقه‌ای وزیـــر امـــور خــارجــه و سفر وی بــه ســه کشور 
پاکستان، عمان و روسیه مورد توجه تحلیلگران و ناظران 
سیاسی قرار گرفته است. عراقچی دیــروز در اسلام‌آباد 
پای صحبت شهباز شریف، محمد اسحاق‌دار و مارشال 
عاصم منیر؛ نخست وزیــر، معاون وی و فرمانده ارتش 
پاکستان نشست. در این دیدارها، آخرین تحولات درباره 
آتش‌بس و همکاری برای تقویت صلح و ثبات در منطقه‌ 

غرب آسیا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 

اهداف سفر منطقه‌ای عراقچی■
سکاندار دستگاه دیپلماسی سپس راهی مسقط و مسکو 
می‌شود که با توجه به موقعیت حساس و خطیر جاری، 
برای اقــدام عراقچی اهــداف مختلفی قابل تصور است. در 
گام نخست، تور دیپلماتیک ایرانی‌ها در مسیر شفاف‌سازی 
اقــدام‌هــا درخــصــوص مسئله هسته‌ای و دیگر عــوامــل و 
زمینه‌های نزاع با آمریکا و رژیم صهیونیستی، بااهمیت 
اســت. وزیــر امــور خارجه در پایتخت‌های میزبان مواضع 
اصــولــی ایـــران را در قبال آتــش‌بــس و خاتمه کامل جنگ 
تشریح خواهد کرد. تهران آشکارا بر پایبندی بر اصول ده‌گانه 
پافشاری کرده و بر پایان دادن به تهدید و محاصره دریایی به 
عنوان خطوط قرمز تأکید دارد. اینکه برخلاف مسیر فشار تیم 
ترامپ که خواستار برگزاری دور دیگری از مذاکرات با تهران 
شده بود، به گفته اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور 
خارجه »هیچ دیداری با آمریکایی‌ها برنامه‌ریزی نشده و تنها 
نظرات و ملاحظات ما به طرف پاکستانی منعکس شد«؛ گواه 

همین رویکرد  تبیینی تیم عراقچی است. 
هم‌فکری، هماهنگی و هم‌افزایی با شریکان منطقه‌ای از 

دیگر مسائل مهم اســت. این نکته‌ای است که از خلال 
توییت‌های وزیـــر امـــور خــارجــه مــی‌تــوان بــرداشــت کــرد. 
عــراقــچــی عصر جمعه در آســتــانــه آغـــاز ســفــرش بــه سه 
کشور منطقه نوشت: »هدف، هماهنگی نزدیک با شرکا 
در موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه‌ای 
اســت. همسایگان ما در اولویت ما قــرار دارند«.البته که 
تور مسافرتی عراقچی، از باب پیگیری مسائل دوجانبه و 
پرونده‌های جاری حائز اهمیت است. پاکستان میانجی 

آخرین دور گفت‌وگوهای تهران و واشنگتن بوده و طبیعتاً 
انتقال دیدگاه‌ها و ملاحظات ایران برای پایان جنگ از کانال 
اسلام‌آباد مد نظر خواهد بود. سفر به عمان، کشوری که 
جایگاه سنتی و مــورد اعتماد آن در مسیر گره‌گشایی از 
پرونده هسته‌ای مشخص بوده نیز برای جمهوری اسلامی 
معنادار اســت. احتمالاً بخشی از رایزنی در مسقط به 
موضوع ایجاد پروتکل‌های جدید دو پایتخت برای مدیریت 
تنگه هرمز متمرکز خواهد بود. از سویی مشورت و رایزنی 

بــا طــرف روســـی، متحد کلیدی کــه همکاری‌های نظامی 
تنگاتنگی با تهران دارد، وزن ما را بــرای مقابله با ائتلاف 

متجاوز آمریکایی و صهیونیستی تقویت خواهد کرد.

بازگشت بومرنگ سیاست‌های خصمانه واشنگتن■
در نهایت تور عراقچی در مسیر ناکام‌سازی سیاست 
واشنگتن و بازگرداندن بومرنگ سیاست‌های خصمانه 
و ضدایرانی به سوی خودشان جالب توجه است. کاخ 
سفید بسیار تلاش داشته با به راه انداختن موج خبری و 
رسانه‌ای، عدم دستیابی به توافق با جمهوری اسلامی را 
به چندپارگی در حاکمیت ایران مرتبط کند و توییت‌های 
چندباره ترامپ مؤید این نکته است. نخستین ضربه 
به رویکرد اختلاف‌افکنی دولتمردان ایــالات متحده با 
انتشار »پیام مشترک وحدت سران قوا« وارد شد. در 
ادامه آن گونه که ای‌بی‌سی گزارش می‌کند، تور مسافرتی 
مقامات ایــران در منطقه، بیانگر یکدستی سیاسیون 
جمهوری اسلامی بوده و ثابت می‌کند اختلافی در فرایند 
تصمیم‌گیری آن‌ها وجود ندارد. سفر عراقچی که احتمالاً 
با ترسیم خطوط قرمز و مشخص شدن موارد پیشنهادی 
در مسیر هر گونه معامله احتمالی با آمریکا خواهد بود 
ثابت می‌کند در ایران نه تنها تنگنایی نیست بلکه حالا 
با این گام دیپلماتیک، توپ در زمین تیم ترامپ است، 
تیمی که به واسطه اقدام‌های یک‌جانبه خود شقه‌شقه 
شده و توانایی تصمیم‌گیری در موضوع ایــران را ندارد. 
چنین محیطی انتقادها از تیم مذاکره‌کننده آمریکا را 
احتمالاً به اوج خواهد رساندهمانگونه که پیشتر رویکرد 
غیرحرفه‌ای تیم آمریکا،سبب شد مسئول سیاست 
خارجی اروپا خواستار افزوده شدن متخصصان از این 

اتحادیه به میزگفت‌وگو در موضوع هسته‌ای شود! 

 سفر وزیر خارجه کشورمان به سه کشور منطقه
 در شرایط جنگی از چه جهاتی می‌تواند مهم باشد؟ 

سه‌گانه عراقچی با اهداف چهارگانه
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روزشمار جنگ | روز پنجاه و هفتم

ملاقات با »سایه‌ها« در اسلام‌آباد 

چرا دیپلماسی ترامپ بوی باروت می‌دهد؟ 
پنجاه ‌و هفتمین روز از آغاز درگیری‌ها، روز صف‌آرایی دیپلماتیک 
در پایتخت پاکستان بود، اما دیپلماسی‌ای که بیش از آنکه به دنبال 
ــا« اســت. در حالی که  »صلح« باشد، به دنبال »آزمــایــش اراده‌هــ
چمدان‌های جرد کوشنر و استیو ویتکوف برای سفر به اسلام‌آباد بسته 
می‌شد تا به خیال خود، نسخه‌ای از صلح ابراهیم را به خاورمیانه دیکته 
کنند، عباس عراقچی، وزیر خارجه ایران با حضور پیشدستانه‌اش در 
پاکستان نشان داد تهران میز بازی را پیش از رسیدن آمریکایی‌ها چیده 
است. دیروز، جهان شاهد بود که چگونه »محاصره‌ بنادر«، دیپلماسی 
را پیش از آغاز، به گروگان گرفته است و تا زمانی که سایه‌ ناوگان آمریکا 
بر سر خلیج ‌فارس سنگینی می‌کند، هر گونه امیدی به یک توافق 

سریع، سرابی بیش نخواهد بود. 

معمای اسلام‌آباد؛ دیپلماسی در اتاق‌های جداگانه ■
ورود همزمان هیئت‌های ایرانی و آمریکایی به یک شهر، در شرایط عادی 
می‌توانست نویدبخش یک گشایش تاریخی باشد، اما رصد گزارش‌های 
الجزیره و ســی‌ان‌ان پــرده از واقعیتی پیچیده‌تر بــرمــی‌دارد. دستگاه 
رسانه‌ای کاخ سفید با تبلیغات گسترده تلاش می‌کند سفر فرستادگان 
ترامپ را نشانه‌ای از »تسلیم قریب‌الوقوع تهران« جلوه دهد؛ اما موضع 
قاطع دستگاه دیپلماسی ایران، این فضاسازی را باطل کرد. اعلام رسمی 
تهران مبنی بر عدم برگزاری »مذاکرات مستقیم«، پیامی روشن به 
واشنگتن بود: ایران با کشوری که در حال دزدی دریایی و محاصره‌ بنادر 
او است، سر یک میز نخواهد نشست. به تعبیر تحلیلگران مستقل، 
حضور عراقچی در پاکستان، نه برای »چانه‌زنی بر سر تسلیم«، بلکه 
برای »تثبیت خطوط قرمز ایران« نزد میانجیگران است. تهران با صدای 
بلند اعلام کرده است هیچ ‌گونه توافق هسته‌ای یا منطقه‌ای، پیش از لغو 
کامل محاصره‌ دریایی آمریکا، حتی در دستور کار قرار نخواهد گرفت. 
واشنگتن اکنون در حال فرستادن نمایندگانش به ملاقات »سایه‌هایی« 

است که شرط نمایان شدنشان، خروج آمریکا از مدار توهم است. 

ایستگاه پنجاه و هفتم؛ بر لبه‌ شمشیر دیپلماسی ■
ما اکنون در یکی از متراکم‌ترین و مبهم‌ترین لحظات این درگیری 
۵۷روزه قرار داریم. به زودی، با استقرار کامل فرستادگان آمریکایی در 
پاکستان، جهان نظاره‌گر »بازی اراده‌ها« خواهد بود. آیا جرد کوشنر که 
تجربه‌اش محدود به قراردادهای یک‌جانبه »ابراهیم« است، متوجه 
این واقعیت خواهد شد که ایرانِ مقتدر با کشورهای سازشکارِ عربی 
متفاوت است؟ اگر واشنگتن با همان ذهنیت »تسلیم مطلق تهران« 
وارد هتل‌های اسلام‌آباد شود، خروجی این سفر، نه‌تنها توافقی در پی 
نخواهد داشت، بلکه جرقه‌ای خواهد بود که انبار باروت خلیج‌فارس 

و دریای سرخ را به مرحله‌ انفجاری بی‌بازگشت نزدیک‌تر می‌کند.

ــاز جنگ  ــ ــود گــذشــت نـــزدیـــک بـــه دو مـــاه از آغ بـــا وجــ
تحمیلی آمریکا و اسرائیل علیه ایران و حضور حماسی 
و وصف‌ناشدنی ملت در حمایت از نیروهای مسلح 
کشورمان، همچنان شاهد شنیدن ساز ناکوک اختلاف و 
تفرقه‌افکنی در معدودی از تجمعات هستیم. این در حالی 

است که دیدیم چگونه ترامپ در روزهــای گذشته برای 
اختلافات احتمالی در میان مسئولان نظام دندان تیز کرده 
و به کمین نشسته است که البته این کمین با پاسخ واحد 

و قاطع سران قوا و جمع زیادی از مسئولان مواجه شد.
 در این میان برخی مداحان به میدان آمده و در دفاع از 
وحدت و گوهر گرانسنگ انسجام ملی که همواره مورد 
تأکید رهبر شهید انقلاب بــود، موضع گرفتند. به طور 
خاص میثم مطیعی که پای ثابت مراسم‌های حسینیه امام 
خمینی)ره( و مداحی و روضه‌خوانی در محضر رهبر شهید 
انقلاب بود، علیه اقدام‌های مخرب وحدت ملی موضعی 
صریح گرفت و هشدار داد: الان وسط جنگیم و دشمن 
برنامه جدی برای به‌هم زدن میادین دارد. وی که در جمع 
پرشور‌ مردم در‌ میدان ونک تهران حاضر شده بود با انتقاد 

از برخی بداخلاقی‌های سیاسی در حاشیه برخی تجمعات 
شبانه گفت: »هر کسی در دعواهای انتخاباتی مانده هنوز 
بزرگ نشده‌ است. هر کس از هر جناحی به‌خصوص به 
اسم انقلابی بودن، بخواهد اتحاد مردم را به هم بزند، از 

مردم تودهنی خواهد خورد«.
ــن اظــهــارات مطیعی البته واکنش‌هایی را در میان  ای
حامیان برخی جریان‌ها و منتقدان به رونــد مذاکرات و 
مذاکره‌کنندگان به دنبال داشــت، از جمله رجانیوز در 
یادداشتی در پاسخ به اظهارات مطیعی نوشت: »آقای 
مطیعی به درستی گفته »بزرگ شوید« و »در دعواهای 
انتخاباتی نمانید« اما مخاطب خود را اشتباه انتخاب کرده؛ 
چرا که در روزهای اخیر گروهی که هر مطالبه‌ای را با فرض 
تسویه حساب انتخاباتی ساکت کرده، از حامیان طرف 

بازنده انتخابات قبل بوده است«.
این پاسخ‌ها نشان می‌دهد جریانی در کشور همچنان 
به دنبال دوقطبی‌سازی در موضوع مــذاکــرات است. 
موضوعی که واضح است با شروط و خطوط قرمز رهبر 
معظم انقلاب و اعتماد ایشان به تیم مذاکره‌کننده جلو 
می‌رود و جنجال‌سازی و ادعاهای نابجای عبور از خطوط 
قرمز از سوی برخی جریان‌ها جز ایجاد هزینه، اختلاف 
و دعوا در کشور فایده‌ای ندارد. این افراد باید از کاری که 
با شهید لاریجانی و تخریب‌هایی که علیه برخی شهدا 
کردند، درس بگیرند و به جای اتهام‌زنی به مسئولان ارشد 
کشور و مذاکره‌کنندگان، با عموم مــردم در حمایت از 
مسئولان همراه شوند و بیش از این تبدیل به ساز ناکوک 

در تجمعات خیابانی نشوند.

یادداشت
مهدی حسن‌زاده

بزرگ شوید و در دعواهای 
انتخاباتی نمانید
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شهرداری طرقبه در نظر دارد نسبت به واگذاري )اجاره( موارد ذیل:
1- غرفه های نبش خیابان امام رضا 11              2- واحدهای مجتمع تجاری پاساژ شهرداری

مزایده  اسناد  در  مندرج  جزئیات  با  شهرداری  اداری  ساختمان  در  مغازه  باب  یک  تعداد   -3
شماره  با   www.setadiran.ir دولت  الكترونیكي  تداركات  سامانه  از  گیري  بهره  با 

5005050352000001 به صورت الكترونیكي اقدام نماید. 
- تاریخ انتشار اسناد در سایت از ساعت 8 مورخ 1405/02/06 مي باشد. 

- مهلت دریافت اسناد مزایده از سایت تا ساعت 19 مورخ 1405/02/17
- تاریخ بازدید از 1405/02/06 تا 1405/02/17 از ساعت 9 صبح تا 12

- مهلت ارائه پیشنهاد تا ساعت 8 مورخ 1405/02/28 
- زمان بازگشایي پاكت ها ساعت 8:30 مورخ 1405/02/28

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامي مي باشد:
1. برگزاري مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت مي باشد و كلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 
برنده،  به  بازگشایي پاكات، اعلام  تضمین شركت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، 

واریز وجه مزایده و تحویل در بستر سامانه از این طریق امكان پذیر مي باشد.
2.  علاقه مندان به شركت در مزایده مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونیكي 

)توكن( با شماره ي ذیل تماس حاصل نمایند:
مركز پشتیباني و راهبري سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است. 

- شماره تماس جهت كسب اطلاعات بیشتر 34222213 داخلي 216-252-236-209
روابط عمومي شهرداري طرقبه ف
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آگهی مزايده عمومی
آســتان قــدس رضــوی در نظــر دارد مایــع دستشــویی مــورد نیــاز خــود را 
از طریــق مناقصــه عمومــی خریــداری نمایــد. متقاضیــان جهــت مشــاهده 

 dev.razavi.ir شــرایط و دریافــت اســناد مناقصــه تــا تاریــخ 1405/02/12 بــه ســایت
مراجعــه نماینــد. شــماره تمــاس 05132001420

مدیریت پشتیبانی آستان قدس رضوی 

»آگهی مناقصه عمومی خريد مايع دستشويی«
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دانشــگاه فردوســی مشــهد در نظــر دارد مزایــده 
بهره بــرداری از فضــا و تجهیــزات مجموعــه آبــی 
پردیــس دانشــگاه فردوســی مشــهد بــه شــماره 
طریــق  از  را   5005091579000001 )سیســتمی( 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل 
اســناد فراخــوان تا بازگشــایی پاکت هــا از طریق 
درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیــان شــرکت در فراخــوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهــی امضــای الکترونیکی )به صــورت برخط( 
برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
 : فراخــوان  انتشــار  تاریــخ   -  : زمانــی  مواعــد 

1405/02/01 ساعت 14:30
 : فراخــوان  اســناد  دریافــت  مهلــت  آخریــن   -

1405/02/12 ساعت 14:00
-  آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: 1405/02/24 

ساعت 11:00

- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی 
کیفی: 1405/02/26 ساعت 11:00

فراینــد  در  شــرکت  تضمیــن  مبلــغ  و  نــوع   -
ارجــاع کار:  مبلــغ تضمیــن شــركت در مزایــده 
34/005/875/000 ریــال اســت. تضمین مزبور 
شامل: الف( ضمانت نامه بانکی؛ ب( فیش نقدی 

ج( چك بین بانکی د( چک تضمین شده بانکی 
اطلاعــات تمــاس و آدرس دســتگاه: اطلاعــات 
تمــاس دســتگاه مزایــده گــذار جهــت دریافــت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه 
پاکتهــای الــف:  مشــهد، میــدان آزادی، پردیس 
دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی )تلفن 

 )051-38802265
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه: مرکز تماس : 41934 -021
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

اطلاعــات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتانها، 
در سایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش 
»ثبــت نــام/ پروفایل تامین کننــده/ مزایده گر« 

موجود است.

مزايده عمومی همراه با ارزيابی کیفی)فشرده( يک مرحله ای  بهره برداری از فضا و 
تجهیزات مجموعه آبی پرديس دانشگاه فردوسی مشهد)نوبت دوم(
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را 
به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید .

مبلغ تضمین شرکت در مبلغ برآورد اولیه به ریالمدت اجراموضوعردیف
نوع تضمین شرکت در حداقل رتبه و رشته مورد نیازفرآیند ارجاع کار )ریال(

فرآیند ارجاع کار

1
اجرای عملیات نشت یابی ، 

بهسازی وترمیم مخازن بتنی در 
سطح شهر مشهد                             

))تجدید((
رشته آب یا ابنیه پایه پنج صادره از 1822/838/923/4351/142/000/000ماه

سازمان برنامه و بودجه کشور
1- واریز نقدی به حساب جاری شماره 

100050005 بانك پاسارگاد شعبه آبفای مشهد 
2- ضمانتنامه بانکی 3- اوراق مالی اسلامی 
4- چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت 
آب و فاضلاب مشهد 5- ارائه گواهی بلوکه 

مطالبات قطعی تائید شده قراردادهای شرکت 
آب و فاضلاب مشهد از سوی مدیران امور مالی 

دستگاه مناقصه گذار
2

اجرای تامین ، تحویل ، 
تجهیزات واقلام مورد نیاز جهت 

احداث نیروگاه خورشیدی به 
ظرفیت 150کیلو وات 

7590/000/000/0003/270/000/000 روز

استانداردهای مورد تایید شرکت 
توزیع نیروی برق مشهد و سازمان 

ساتبا  در زمینه نیروگاههای 
خورشیدی متصل به شبکه برق 
شرکت توزیع نیروی برق مشهد

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .  2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی.
 http://iets.mporg.ir 3.تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی: از تاریخ1405/02/05 لغایت  1405/02/08 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا در سایت اینترنتی

قابل دریافت می باشد . در صورت ابهام با شماره 05137008124 تماس حاصل نمایید .
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده :  تا پایان وقت اداری مورخ22 /1405/02 می باشد .

5.پس از انجام ارزیابی کیفی و تعیین مناقصه گران واجد شرایط سایر اطلاعات )محل و مهلت دریافت اسناد مناقصه (کتبا به اطلاع ایشان خواهد رسید .
6.محل تسلیم پاکات ارزیابی کیفی تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .

7.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
8.هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصات خواهد بود.

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی«

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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2-نوع برگزاری1- موضوع مناقصه

سرویس دهی درون و بیرون شهری 
ارزیابی کیفی  شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی

3-  مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 1405/02/05 تا مورخ  1405/02/12
4-  محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی : 

  www.setadiran.ir)سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
یکشنبه  روز  )9( صبح  ارزیابی کیفی:  اسناد  ارسال  محل  و  مهلت  دریافت،  محل   -5

www.setadiran.ir )1405/02/27- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
6- آدرس مناقصه گذار: مشهد بلوار خیام جنوبی )35( - شركت آب منطقه ای خراسان 

رضوی - مدیریت قراردادها .تلفاکس : 37632310- )051( .     
سامانه پیامکی 30006394و تلفن گویا 31435

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 

آگهی فراخوان عمومی ارزيابی کیفی
 و مناقصه يک مرحله ای تامین کنندگان

نوبت اول )شماره  08 -  1405 (
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آگهـی
مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی 
در نظــر دارد  کلیه اقدامات مرتبط با اجرای عملیات ســرویس دوره ای 
،نگهداری ، راهبری ،اپراتوری و تعمیر دیزل ژنراتورها و تابلو برق ها و تجهیزات 
مرتبط با پروژه های ســازمان به مدت یکسال شمسی را از طریق  مناقصه عمومی 
به مجریان واجد شــرایط واگذار نماید، لذا متقاضیــان می توانند تا پایان وقت 
اداری روز یکشنبه مورخ 1405/02/13 ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان)تلفن 
:31305243-051( و یا مراجعه حضوری به نشانی : مشهد- خیابان شهید اندرزگو- 
ورودی باب الجــواد حرم مطهر رضوی- طبقه فوقانی فروشــگاه رضوی واحد 

دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.


